Директору МП «Водоканал»
Молчанову Н.Н.
_____________________________
Ф.И.О.
_______________________________________

_____________________________
адрес
_____________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть и согласовать проект установки коммерческого узла учета воды по объекту: ______________________________________________
________________________________________________________________________

Обязательным приложением к заявлению является:
- проект узла учета холодного водоснабжения;
- технические условия на проектирование узла учета холодной воды;
- акт разграничения балансовой или эксплуатационной ответственности по водопроводно-канализационным сетям (при наличии наружных сетей на балансе абонента);
- согласование места размещения узла учета холодного водоснабжения с владельцем ведомственных сетей (если абонент подключен от ведомственных сетей).

 «____»______________ 201_ год.                                           ___________________
Дата										подпись